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FesttagsangebotFesttagsangebot  20222022
Gültig von 5.12.202

2 
Gültig von 5.12.202

2 

bis 31.12.2022 bis 31.12.2022 



New

Lysser Krone mit 
Aprikosen

Art. Nr. 10.131.43
frisch, CH

4 Stk. à ca. 230 g

Chinoise Plättli 
Pouletbrust

Art. Nr. 10.122.20
frisch, CH

350 g

Lysser Krone
Art. Nr. 10.131.25

frisch, CH
4 Stk. à ca. 230 g 

Lysser Krone 
mit Zitrone
und Mohn

Art. Nr. 10.131.41
frisch, CH

4 Stk. à ca. 230 g

Lysser Krone
mit Pflaumen

und Speck
Art. Nr. 10.131.40

frisch, CH
4 Stk. à ca. 230 g



 

 

 

Poulet Braten 
Forestier

Art. Nr. 10.134.15
frisch, CH

ca. 680–750 g
Poulet Braten 
mit Cognac

Art. Nr. 10.134.16
frisch, CH

ca. 680–750 g

Chinoise Plättli 
Pouletbrust

Art. Nr. 10.122.22
frisch, CH

700 gFondue Bressane 
Pouletbrust

Art. Nr. 10.148.70
frisch, CH
ca. 800 g
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Beatrice Stampfli
Leiterin Innendienst

058 571 87 76
beatrice.stampfli@favoritgefluegel.ch

Stefan Ruch
Aussendienst
079 535 10 21

stefan.ruch@favoritgefluegel.ch

Nicolas Wohlhauser 
Innendienst

058 571 87 62
nicolas.wohlhauser@favoritgefluegel.ch

Peter Bättig
Verkauf / Key Account 

079 387 01 96
peter.baettig@favoritgefluegel.ch

Rolf von Däniken
Leiter Verkauf Aussendienst Deutschschweiz

079 506 42 34
rolf.vondaeniken@favoritgefluegel.ch

Daniel Mäder
Bereichsleiter Verkauf/Marketing

058 571 87 68 / 079 641 45 66
daniel.maeder@favoritgefluegel.ch

Unser Team steht zu Ihrer Verfügung

Carolina Trovato
Innendienst

058 571 87 65
carolina.trovato@favoritgefluegel.ch

Zhejlan Ismaili
Innendienst

058 571 87 15
zhejlan.ismaili@favoritgefluegel.ch

Erika Jost
Innendienst

058 571 87 70
erika.jost@favoritgefluegel.ch

Rosmarie Müllheim
Innendienst

058 571 87 70
rosmarie.muellheim@favoritgefluegel.ch

Michael Büttel
Aussendienst
079 278 68 73

michael.buettel@favoritgefluegel.ch


